
 

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE E DEL MERITO 
                                                         I                                                ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE COMPLETO “A. MORO” 

                                                                                      Via Martiri della Libertà, 2 – 21058 Solbiate Olona (VA) 
tel. 0331/640143 – fax 0331/377005 

www.icmoro.edu.it  – vaic84600p@istruzione.it 
 

 

All’albo    

Amministrazione trasparente-sito 

Agli atti scuola 

 

Oggetto: Determina di liquidazione dei compensi al personale docente e A.T.A. a carico del fondo 

M.O.F. per a.s.2024/25. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO l’art. 25 d.lgs. n. 165/2001 e ss. mm. ii.;  

VISTO il C.C.N.L. Comparto Scuola del 29 novembre 2007 e ss.; 

VISTO il C.C.N.L. Comparto Scuola 2019.2021; 

VISTO il C.C.N.L. Comparto Istruzione e Ricerca del 19 aprile 2018; 

VISTO il Piano Triennale dell’Offerta Formativa, il Rapporto di Autovalutazione e il Piano di 

miglioramento; 

VISTA la Nota prot. n. 36704 del 30 settembre 2024 del Ministero dell’istruzione e del merito 

Dipartimento per le risorse umane, finanziarie e strumentali, Direzione Generale per le risorse umane 

e finanziarie - Ufficio V relativa all’assegnazione del fondo M.O.F. per l’a. s. 2024/2025; 

VISTA la Contrattazione Integrativa d’Istituto a. s. 2024/25 siglata in data 07.05.2025; 

VISTO il parere di regolarità amministrativo-contabile dei Revisori dei Conti sul contratto integrativo 

di istituto a.s.2024/25; 

VISTE le conseguenti nomine e gli incarichi attribuiti al personale docente e A.T.A.; 

VISTI gli atti, le relazioni e la documentazione comprovanti l’effettiva esecuzione delle attività svolte; 

ACCERTATA la regolarità dell’intera procedura; 

 

DETERMINA 

la liquidazione dei seguenti compensi a tutto il personale docente e A.T.A. coinvolto nelle attività da 

retribuire con il fondo M.O.F. 2024/2025, come da incarichi attribuiti, tenendo conto delle attività 

realizzate, degli obiettivi raggiunti e delle ore effettivamente svolte. 

Si dispone dunque l’inserimento dei dati contabili sulla piattaforma ministeriale NOIPA - “Cedolino 

Unico” SPT. 

Si riportano di seguito i dati aggregati dei pagamenti che saranno liquidati, come da tabelle depositate 

agli atti scuola. 

 

IMPORTO LORDO DIPENDENTE CALCOLATO E LIQUIDATO: € 52.177,46 

ATTIVITA’ CAP. DI BILANCIO -PG  L. DIPENDENTE  

ORE ECCEDENTI DOCENTI SC. SECONDARIA 2024/2025  2554-06 668,84 

FUNZIONI STRUMENTALI A.S. 2024.25 2554-05 3.645,95 

FONDO D'ISTITUTO DOCENTI A.S. 2024/2025  2554-05  29.202,25 

VAIC84600P - ABC81BF - REGISTRO PROTOCOLLO - 0004259 - 28/08/2025 - VI.3 - U

http://www.icmoro.edu.it/
mailto:vaic84600p@istruzione.it


INDENNITA' DIREZIONE DSGA E SOSTITUTO 

A.S.2024.25  

2554-05 4.452,75 

FONDO D'ISTITUTO ASSISTENTI AMM.VI A.S. 

2024/2025 

2554-05 3.948,61 

FONDO D'ISTITUTO COLLABORATORI SCOL. 

A.S.2024/2025  

2554-05 7.603,75 

INCARICHI SPECIFICI PERSONALE ATA 2024.25 2554-05 2.655,31 

 

 

 

                                                                                                                Il Dirigente Scolastico  

                                                                      Prof.ssa Maria Concetta Tripoli  
                    Il documento è firmato digitalmente  

                                                                                       ai sensi dell'art. 21 del D. lgs n. 82 del 7/03/2005  

  

  

VAIC84600P - ABC81BF - REGISTRO PROTOCOLLO - 0004259 - 28/08/2025 - VI.3 - U


